



Andersen & Partners Administration ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Ole Ravn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Administration ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 12 55 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andersen & Partners Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor finansiering, køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820 t.kr. mod 1.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	819.641	1.226
1 Personaleomkostninger	-956.501	-1.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.619	0
Driftsresultat	-139.479	111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112	4
Andre finansielle indtægter	535	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.189	-2
Resultat før skat	-140.021	113
Skat af årets resultat	30.025	-25
Årets resultat	-109.996	88
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	88
Disponeret fra overført resultat	-109.996	0
Disponeret i alt	-109.996	88

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.020	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.020</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8
Deposita	17.180	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.180</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.200</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	94
Udskudte skatteaktiver	17.859	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.166	0
Andre tilgodehavender	0	92
Periodeafgrænsningsposter	6.733	0
Tilgodehavender i alt	<u>45.758</u>	<u>186</u>
Likvide beholdninger	<u>131.520</u>	<u>354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.278</u>	<u>540</u>
Aktiver i alt	<u>211.478</u>	<u>565</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	61.241	171
Egenkapital i alt	111.241	221
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.584	0
Selskabsskat	0	25
Anden gæld	83.472	319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.237	344
Gældsforpligtelser i alt	100.237	344
Passiver i alt	211.478	565

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	945.355	1.104
Andre omkostninger til social sikring	11.146	11
	<u>956.501</u>	<u>1.115</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 1 mdr. varsel, og den årlige leje udgør 103 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28 68 84 66, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
